v priamej väzbe na túto prevádzkareň. 

Článok 2 
Doba nájmu 

Nájom sa uzatvára na dobu určitú - od 01.04.2023 do 31.10.2024. 

Článok 3 
Nájomné 

1. Nájomné za užívanie predmetu nájmu pre účely uvedené v čl. 1. ods. 2 tejto zmluvy je vo 
výške 0,31 C/m2/deň t. j. spolu 1 455,50 (slovom jedentisícštyristopäťdesiatpäť eur 
a päťdesiat centov). Podkladom pre určenie výšky nájmu je uznesenie Mestského 
zastupiteľstva v Žiline č. 21/2021 zo dňa 25.02.2021. Nájomca za zaväzuje uhradiť nájomné 
v dvoch splátkach : 

1. splátku vo výške 727, 75 € v deň účinnosti zmluvy